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Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2022
(EN DOLARES)

Institucional

FUENTES OPERACIONALES 14,440,.497.50

USOS OoP ES 15,127,173.74
0 OPE AL NETO ,616.58

FUENTES NO OPERACIONALES 132,635.00
USOS NO OPERACIONALES 141,251.58

1,019,134.89

Las Firmas del presente Estado Financiero son:
Licda. Argentina Lucia Miranda Escobar (Directora Financiera)

Lic. Ernesto Alexander Villanueva Reyes (Contador Institucional)




Institucional

D.M. x Tasas y Derechos
D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

PERACIONAL

Anticipos a Empleados

Depositos Ajenos

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

Registro Nacional de las Personas Naturales
FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2022
(EN DOLARES)

4,083,955.60

A. M. x Remuneraciones
3,083,908.75 0.00 A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
6,372,633.15 0.00 A.M. x Gastos Financieros y Otros

A.M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

A.M. x Inversiones en Activos Fijos
40,272.40

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

37,001.55

55,361.05 0.00

Anticipos a Empleados
Depdsitos Ajenos
Anticipo de Impuesto Retenido IVA

Las Firmas del presente Estado Financiero son:
Licda. Argentina Lucia Miranda Escobar (Directora Financiera)

Lic. Ernesto Alexander Villanueva Reyes (Contador Institucional)

5,078,037.05

5,734,242.26
158,566.16
1,300.00
21,856.07
4,133,172.20

44,162.30
50,610.16
46,479.12

15,268,425.32
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